ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
     от   сентября  2020 года                             №
	О внесении изменений в решение Совета депутатов № 119 от  06.12.2017 г. «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, на основании Федерального закона от 31.07.2020 № 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь уставом МО Громовское сельское поселение, Совет депутатов МО Громовское сельское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения  в решение Совета депутатов № 119 от  06.12.2017 г. «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. пункт 3.1 дополнить словами «в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации»;
1.2. пункт 3.9 читать в следующей редакции:
а) Информация о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год представляется администрацией муниципального образования Громовское сельское поселение в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти ежегодно не позднее 1 марта в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением возложить на главу администрации муниципального
образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области Кутзова А.П.

Глава муниципального
образования  Громовское

сельское поселение                                                                                          Л.Ф. Иванова

Исп.Алексеева С.В. 99-471
Разослано: дело- 2.